
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

-=-2.....__g _.;_;.А 2=-·_.;:_2,;__о-'=-2;\�- № 3 � � 9 \1 2---
06 утверждении предельных цен (тарифов) на оказание муниципальной услуги 

МБУ «Красногорское телевидение» городского округа Красногорск Московской 
области на 2022 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск Московской области, постановляю: 

1. Утвердить предельные цены (тарифы) на оказание муниципальной услуги
МБУ «Красногорское телевидение» городского округа Красногорск Московской 
области (Приложение) с О 1 января 2022 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красногорск Д. В. Волков 

/ Ю. Г. Никифорова 

019771 



Исполнитель Е. А. Шарварко 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, Шарварко, Ризванова, Кулешова 



Приложение к Постановлению администрации 
городского округа Красногорск от2k .А2. 2оУ№ 33 33(,{2, 

1 

Расчет предельной цены (тарифа) на оказание муниципальной услуги 

МБУ «Красногорское телевидение» городского округа Красногорск 

Московской области с 1 января 2022 года 

Наименование главного распорядителя средств Администрация городского округа 
бюджета городского округа Красногорск Красногорск 
Адрес фактического местонахождения 143404, Московская область, Красногорский 

район 

Идентификационный номер налогоплательщика 5024002077 
(ИНН) 
Код причины постановки на учет (КПП) 50240100] 

Финансовый год 2022 

Плановый период 2022 

Наименование единиц измерения показателей, руб./мин. 
включаемых в План 
Наименование муниципальной услуги Информирование населения городского 

округа Красногорск Московской области 

Используемый метод определения с Затратный метод 
обоснованием 

Расчет предельной цены (тарифа) Калькуляция себестоимости 1 минуты МБУ 
«Красногорского телевидение» для 
городского округа Красногорск Московской 
области 



№ Статья затрат Сумма, руб. Метод расчета 
пп 

1 Оплата тру да ( ФОТ) 21114000,00 
2 Взносы с ФОТ 6 376 000,00 П.1 * 30,2% 
3 у слуги связи 133 000,00 

4 Транспортные услуги 780 000,00 

5 Коммунальные услуги 360 000,00 
6 Работы, услуги по содержанию 275 000,00 

имущества 
7 Прочие работы и услуги 346 500,00 
8 Увеличение стоимости 125 500,00 

материальных запасов 
Итого затраты 29 510 000,00 I пп 1-8 
9 Объем муниципального задания на 129 600 мин 

2022г. 
10 Стоимость 1 минуты с 01.01.22 227,70руб 

11 Итого стоимость 1 минуты с 227,70руб 
01.01.22 

12 Количество минут трансляции в 129 600 мин 
соответствии с муниципальным 
заданием 

13 Итого 29 510 000,00 

Дата подготовки расчета предельной цены (тарифа): 15.12.2021r. 

В соответствии с примененным затратным методом предельная цена на предмет 
оказания муниципальной услуги составляет 29 51 О 000,00 (Двадцать девять 
миллионов пятьсот десять тысяч) рублей 00 копеек. 

Директор ____ Ш.Н. Кулешова 

Главный бухгалтер 

Согласовано: 

�g:;_ С.Г. Собченю:Х<
7 


